DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIAÇÃO DE LEITURA VIA
PROGRAMA PIBID: EXPERIÊNCIA COM A OBRA "O GRANDE RABANETE" de autoria
de MARIA ELIZA NUNES DE OLIVEIRA, MARIA JOCELMA DUARTE DE LIMA, LETÍCIA
BEZERRA FRANÇA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26189

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26189